1.1.3“无人机+”数智化空中管理平台及模型开发。

1.2 预期成果

1.2.1 开发基于“无人机+”的非现场执法技术体系；

1.2.2 形成城市污染源空中数智化管理平台建设方案；

1.2.3 选择上海市工业聚集区开展相关技术成果应用示范。

1.3 具体服务内容和要求详见项目招标文件和乙方的投标文件。

1.4 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件。

2.合同价格、服务地点和服务时间

2.1 合同价格：本合同价格为 1680000 元整（壹佰陆拾捌万元整）。乙方完

成及达到本合同文件规定的要求与标准完成与本服务项目有关的所有费用均包

含在合同金额中，甲方不再另行支付任何费用。

2.2 服务期限：本项目研究时限为 15 个月。

2.3 服务地点：甲方指定地址。

2.4 合同履行期限：本项目研究时限为 15 个月。

2.5 履约保证金：不收取。

二、合同文件的组成和解释顺序如下：

1.本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权

利、义务的会谈纪要；

2.本合同书

3.本项目中标通知书

4.乙方的本项目投标文件或响应文件